Die Angriffe
Seit einiger Zeit haufen sich Angriffe auf Dorfer des Konigreiches England. Niemand weiss wirklich was los ist,
aber die Angriffsserien miissen unbedingt gestoppt werden. Robin Hood ist nun beauftragt worden dieses
Problem zu I6sen, aber bis jetzt hatte er noch keinen Erfolg. Er hat uns nun gebeten, ihn bei dieser wichtigen
Angelegenheit zu unterstiitzen. Wir treffen uns an den folgenden Daten:

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

24.06

30.06

07.07

15.07

Zeit

14:00 - 16:00

10:00 - 00:00

18:00 - 21:00

18:00 - 21:00

14:00 - 17:00

13:00 - 15:00

20:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

QP 2-12 - Meute Sioni

Ort

Vitaparcours Affoltern

Volg Zwillikon

Schitzenhaus Zwillikon

Armbrustschitzenhaus
Schitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Klaranlage Zwillikon

Hindelerhiitte

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 28.05.12

Leiterausbildung, keine Ubung

Heimerweiterungsanlass Vorbereitung

Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer

Sommerferien bis 18.08.12



