

# QP 2-12 - Meute Sioni

## Die Angriffe

Seit einiger Zeit häufen sich Angriffe auf Dörfer des Königreiches England. Niemand weiss wirklich was los ist, aber die Angriffsreihen müssen unbedingt gestoppt werden. Robin Hood ist nun beauftragt worden dieses Problem zu lösen, aber bis jetzt hatte er noch keinen Erfolg. Er hat uns nun gebeten, ihn bei dieser wichtigen Angelegenheit zu unterstützen. Wir treffen uns an den folgenden Daten:

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	10:00 - 00:00	Volg Zwillikon	Pfila bis 28.05.12
02.06	18:00 - 21:00	Schützenhaus Zwillikon	-
09.06	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
16.06	18:00 - 21:00	Armbrustschützenhaus	-
23.06	14:00 - 17:00	Schützenhaus Obfelden	Heimerweiterungsanlass Vorbereitung
24.06	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
30.06	13:00 - 15:00	Kläranlage Zwillikon	-
07.07	20:00 - 22:00	Hündelerhütte	-
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12

Stand: 04.02.26